

دریچه

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب

استان زنجان خبر داد:

خسارت سیلاب به تاسیسات

آبرسانی شهر آبر

زنجان /اصحراضایی

rezayi.sahra@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان زنجان گفت: در پی وقوع بارندگی های اخیر خسارت شدیدی به تاسیسات آبرسانی شهر «آبر» در شهرستان طارم وارد شد که با اقدامات به موقع، اختلالی در آبرسانی به شهروندان این شهر واقع نشد.
علیرضا جعزء قاسمی اعلام کرد: در پی وقوع این بارندگی ها، حجم بارش به حدی رسید که منجر به تخریب تاج سد طبیعی و سرریز آب و در نتیجه تخریب ۳۰۰ متر از لوله و تاسیسات خط انتقال آب چشمه کوثر و مسیر دسترسی به این چشمه شد. وی اظهار داشت: در پی این حادثه و به منظور استمرار خدمات آبرسانی به شهروندان و کاهش اثرات ناشی از سیلاب، شرکت آفا استان زنجان با استفاده از منابع آب جایگزین اقدام به مدیریت بحران و ارائه خدمات آبرسانی به شهروندان این شهر کرد و در حال حاضر روند آبرسانی به مردم عادی است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان تصریح کرد: فئات آب جایگزین در شهر آبر در حال حاضر جواب گوی نیاز آب مصرفی این شهر بوده و عملیات راه اندازی اضطراری خط انتقال کوثر نیز به زودی تکمیل می شود؛ بنابراین از شهروندان درخواست می شود به شایعات توجهی نداشته باشند و ضمن رعایت الگوی مصرف، تمام اخبار را صرفا از شرکت آب و فاضلاب پیگیری کنند.
جء قاسمی، با اشاره به افزایش مصرف آب مشترکان طی چند روز گذشته در شهر آبر گفت: آب سالم، بهداشتنی و پایدار در این شهر برقرار بوده و جواب گوی نیاز شهروندان است. وی افزود: با توجه به استفاده از منابع آب جایگزین و بنا به دستور ستاد مدیریت بحران شهرستان زنجان، فعالیت هایی که مصارف غیر ضروری آب را به دنبال دارند در شهر آبر ممنوع اعلام شده است تا در مصرف آب نهایت صرفه جویی به عمل آید.
این مسئول خاطر نشان کرد: مبلغ خسارت وارد شده به تاسیسات آبرسانی چشمه کوثر توسط کارشناسان در حال برآورد است که باید با تخصیص به موقع منابع مالی، این خسارت ها بازسازی و تاسیسات آسیب دیده به چرخه تولید و خدمات رسانی باز گردانده شوند.

مدیر کل بحران استانداری کرمان:

سیلاب موجب تخریب مزارع کشاورزی شد

کرمان / گروه استان ها: مدیر کل بحران استانداری کرمان با اشاره به اینکه باران شدید در بسیاری از نقاط استان باعث جاری شدن سیلاب شد گفت: بیشترین آسیب تخریب مزارع کشاورزی در «ماهان» است.
مجید سعیدی، با اشاره به آخرین وضعیت بارش های اخیر در استان کرمان و میزان خسارات اظهار داشت: بر اثر وقوع سیلاب بخشی از مزارع کشاورزی در بخش ماهان تخریب شده است. وی با بیان اینکه چند چاه تلمبه کشاورزی نیز در این بخش آسیب جدی دیده، گفت: سیلاب باعث آبردگی جاده های روستایی و کشاورزی در بخش ماهان نیز شده است.

سعیدی، با اشاره به اینکه در روستای امیرآباد ماهان نیز تعدادی از خانه ها دچار سیلاب و آب گرفتگی شده اند افزود: شب گذشته در جاده هرات شهرابک سیلاب چند ماشین را با خود برده است اما سرنشینان آن ها نجات یافتند. وی از قطعی برق سه روستا در منطقه گردشگری بخش چترود خبر داد و خاطر نشان ساخت: در بخش «چترود» نیز بر اثر لغزندگی یک خودرو و برخورد با تیر برق، برق سه روستای منطقه گردشگری بندر قطع شده است.

وی با بیان اینکه راه ارتباطی این روستاها نیز بر اثر سیلاب مسدود شده است گفت: با فروکش کردن سطح آب راه روستاهای بندر، هقائوند و پای سیب بازگشایی می شود و مأموران اداره برق در تلاش برای وصل برق این روستاها هستند.

استقبال گسترده از «کودک قهرمان من»

تبریز / روح الله عبدالعلی زاده: سرپرست اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی از استقبال گسترده مربیان مهدهای کودک و والدین کودکان از پویش «کودک قهرمان من» خبر داد.
فرکل صحاف، هدف از راه اندازی این پویش را ارتقای سطح دانش و مهارت والدین در خصوص ارائه مفاهیم آموزشی و تربیتی به کودکان و ایجاد فرصت برای مربیان در بروز خلاقیت و شناخت و پرورش استعداد های کودکان عنوان کرد و افزود: فعالیت های موجود در کتاب های معرفی شده در منابع مورد تأیید سازمان بهزیستی با روش های قصه گوئی، طراحی بازی، طراحی کار دستی و... جزو موضوعات جشنواره هستند و مهلت ارسال آثار تا پانزدهم اردیبهشت است. وی اظهار داشت: افرادی که تمایل به شرکت در این پویش را دارند می توانند آثار خود را به وبسایت www.mahdportal ارسال کنند و آثار در دو مرحله استانی و کشوری داوری خواهد شد.



یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۲۸
۳ می ۲۰۲۰ | ۹ رمضان ۱۴۴۱

در دیدار مدیر کل امور مالیاتی استان و شهردار اصفهان از پالایشگاه اصفهان مطرح شد

پالایشگاه اصفهان موفق در اجرای مسئولیت های اجتماعی

نسل فردا / گروه استان ها
news@naslefarda.net

مدیر کل امور مالیاتی استان و شهردار اصفهان، ضمن دیدار با مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان از واحدهای عملیاتی و پروژه های در دست اجرای این شرکت بازدید کردند.

با همراهی ملت از بحران عبور می کنیم

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان اینکه شرکت پالایش نفت اصفهان در کنار پالایش روزانه حدود ۳۷۰هزار بشکه نفت خام و تولید فراورده های نفتی، خوراک صنایع پایین دستی هم چون شرکت های پتروشیمی اصفهان، پتروشیمی اراک، نفت سپاهان، پالایش نفت جی و صنایع شیمیایی ایران را تأمین می کند گفت: پالایشگاه توجه به محیط زیست را در اولویت برنامه های خود قرار داده و پروژه های کلان زیست محیطی فراوانی اجرا کرده و یاد در دست اجرا دارد. همچنین در حالی که استاندارد فضای سبز برای پالایشگاه ها ۲۰ درصد مساحت کل آن ها تعیین شده، ۱۱۴/۵ هکتار از ۳۴۰ هکتار وسعت خود را به فضای سبز اختصاص داده که این میزان ۳۶ درصد فضای پالایشگاه است.

مرتضی ابراهیمی، بنزین تولیدی پالایشگاه اصفهان را حدود ۱۲ میلیون لیتر اعلام کرد و اظهار داشت: تمام بنزین تولیدی، پورو است. همچنین این شرکت ۲۲ میلیون لیتر گازوئیل در روز تولید می کند که در حال حاضر حدود دو میلیون لیتر آن با استاندارد پورو تولید و به واحد اتوبوس رانی اصفهان ارائه

اردبیل

رئیس کل دادگستری استان اردبیل:

کار فرماها دغدغه کار گر ها را به سرعت حل و فصل کنند



اردبیل / گروه استان ها: رئیس کل دادگستری استان اردبیل گفت: کار فرمایان و سرمایه گذاران در بخش های تولیدی و کار آفرینی باید دغدغه کارگران را در بخش های مختلف رفع و به ارتقای بهره وری کمک کنند. سیدناصر عبتائی که همزمان با روز کارگر از بخش های مختلف کارخانه ذوب آهن اردبیل بازدید می کرد، اظهار داشت: این واحد تولیدی که با مشکلات مختلفی روبه رو بود در حال حاضر به چرخه تولید بازگشته ولی هم چنان کارگران آن با مشکلات و نارسایی هایی مواجه هستند. وی با اشاره به معوقات حقوق و بیمه کارگران و عدم تأمین برخی از نیازمندی های آن ها طی ماه های اخیر خاطر نشان کرد: با راینوی و صحبتی که با کارفرمایان در این کارخانه داشتیم، قرار شد طرف روزهای آینده حقوق معوقه کارگران در ماه های اسفند و فروردین، همچنین حق بیمه آن ها در سه ماه گذشته پرداخت شود تا کارگران در بهره مندی از دفترچه تأمین اجتماعی با مشکلی مواجه نشوند. رئیس کل دادگستری استان اردبیل

گفت: کار فرما متعهد شد در روزهای آینده نسبت به تأمین آب شرب این مجموعه اقدام کند و برخی از خواسته های کارگران را که قابل حل و فصل است به سرعت رفع سازد. عبتائی افزود: برخی از مسائل مطرح شده از سوی کارگران به ویژه قرارداد نیروی انسانی قرار شد در جلسات تخصصی مورد ارزیابی قرار گیرد تا بر مبنای یک اصول و قواعد نظام مند و قانون مدار انعقاد قرارداد با کارگر انجام شود.



می شود. این شرکت ماده ضدفوقنی کننده تولید و به صورت رایگان در اختیار ادارات، سازمان ها و شرکت های متقاضی در سطح استان اصفهان توزیع می کند که تا به حال حدود ۱۵۰ هزار لیتر بوده است و هم چنان نیز ادامه دارد. اجرای الزامات طرح فاصله گذاری اجتماعی مطابق با پروتکل های بهداشتی از ابتدای ورود به شرکت و برچسب گذاری کف سالن های کارت زنی، اندازه گیری دمای بدن همکاران نوبت کار و روز کار و رانندگان سرویس های ایاب و ذهاب با دستگاه تپسنج غیر تماسی (ترمومتر پزشکی) و همچنین کلیه مراجعان به پالایشگاه، تعطیلی رستوران ها و تمام اماکن فرهنگی، ورزشی و تفریحی و... در پالایشگاه و شهرک شهید محمد منتظری و به کارگیری درصد کمتری از کارکنان در این روزها، از برنامه های دیگر پالایشگاه برای مقابله با ویروس کرونا بوده است. وی بخش دیگری از فعالیت های این شرکت را در شمرند: نصب پوستر شست وشوی صحیح دست ها، تهیه و چاپ بروشور آموزشی برای مقابله با بیماری کووید ۱۹ و ارسال برای همکاران و خانواده های ایشان، همچنین برای سازمان ها و ادارات مختلف

پالایشگاه اصفهان برای مبارزه با ویروس کرونا، طی برنامه ریزی های منظم، تاکنون ۹میلیارد تومان در جهت مقابله با کرونا به شهرداری اصفهان و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان کمک کرده است



این شرکت ماده ضدفوقنی کننده تولید و به صورت رایگان در اختیار ادارات، سازمان ها و شرکت های متقاضی در سطح استان اصفهان توزیع می کند که تا به حال حدود ۱۵۰ هزار لیتر بوده است و هم چنان نیز ادامه دارد. اجرای الزامات طرح فاصله گذاری اجتماعی

یزد

شهردار یزد:

محدودیتی برای راه اندازی کارخانه کمپوست نداریم



یزد/ گروه استان ها: شهردار یزد از پیش بینی یک هزار و ۲۶۰ میلیارد تومان در بودجه امسال شهرداری برای راه اندازی کارخانه کمپوست خبر داد و تأکید کرد: هیچ محدودیتی برای راه اندازی کارخانه کمپوست نداریم. جمال الدین عزیزی، در جلسه کمیسیون خدمات و محیط زیست شهری شورای اسلامی یزد با بیان اینکه راه اندازی کارخانه کمپوست یکی از ضرورت های اجرایی برای توسعه مدیریت شهری است، اظهار کرد: شهرداری یزد باید شرح خدمات مورد نیاز خود را در بحث کارخانه کمپوست تعیین و بعد از آن نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام کند. وی افزود: یک هزار و ۲۶۰ میلیارد تومان در بودجه امسال شهرداری یزد برای راه اندازی کارخانه کمپوست اعتبار پیش بینی شده است.

شهردار یزد با بیان اینکه هیچ محدودیتی برای اختصاص بودجه لازم ویژه راه اندازی کارخانه کمپوست در یزد وجود ندارد تأکید کرد: آغاز به کار فرآیند اجرایی کارخانه کمپوست یزد

کشت گیاهان دارویی در استان سمنان ۵۵درصد افزایش یافت

سمنان / گروه استان ها: مدیر کل جهاد کشاورزی استان سمنان ضمن اشاره به افزایش کشت گیاهان دارویی در سطح استان سمنان به مثابه یک سیاست از سوی جهاد کشاورزی ابراز کرد: میزان کشت گیاهان دارویی در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ بیش از ۵۵درصد افزایش داشته و این نشان از اجرای برنامه های خوب در راستای تسهیل گری این نوع کشت است. سید حسن میرعماد ادامه داد: در سال گذشته نزدیک به دو هزار و ۵۰۰ هکتار اراضی استان تحت کشت گیاهان دارویی رفتند که این میزان در سال ۹۷ کمی بیش از هزار و ۳۰۰ هکتار بوده است. وی با اشاره به ظرفیت های ویژه استان در زمینه گیاهان دارویی بیان کرد: نخستین مزیت این گیاهان آب است که غالباً از کشت های پرآبی نیاز هستند و از سوی دیگر گیاهان دارویی مزیت اقتصادی بالایی دارند که به اقتصاد استان نیز کمک می کنند.

استان ها Provinces

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

در دیدار مدیر کل امور مالیاتی استان و شهردار اصفهان از پالایشگاه اصفهان مطرح شد

پالایشگاه اصفهان موفق در اجرای مسئولیت های اجتماعی

استان، ضدفوقنی کردن مستمر روزانه تمام مکان ها و فضاهای عمومی شامل سطوح و تجهیزات محیط های کاری (اداری)، مناطق عملیاتی، ساختمان های تعمیراتی)، ابدار خانه ها، سرویس های ایاب و ذهاب، ارائه پیام آموزشی در قالب پیامک، فیلم، بنر، استند، تراکت های آموزشی و... مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با اظهار امیدواری به قطع زنجیره سرایت این ویروس با توجه به پروتکل های بهداشتی تأکید کرد: به طور حتم با همراهی و همدلی هم وطنان از این بحران عبور خواهیم کرد.

این شرکت یکی از بهترین مودیان مالیاتی محسوب می شود

مدیر کل امور مالیاتی استان نیز از اقدامات پالایشگاه اصفهان تقدیر کرد و اظهار داشت: این شرکت معظم صنعتی یکی از بهترین مودیان مالیاتی محسوب می شود و خوشبختانه همیشه با پرداخت های به موقع بسیار کمک رسان بوده است.

پالایشگاه اصفهان موفق در اجرای مسئولیت های اجتماعی

شهردار اصفهان نیز طی سخنانی ضمن ارج نهادن فعالیت های پالایشگاه در راستای اجرای مسئولیت های اجتماعی گزارشی از اقدامات شهرداری اصفهان در جهت آبادانی، رفاه و آرامش مردم اصفهان و ایجاد بسترهای مناسب توسعه ای در سطح منطقه به عنوان مولفه های ایجاد شهری زیبا و مدرن ارائه و اظهار امیدواری کرد با همکاری سازمان ها و مردم، پروژه های شهرداری اصفهان در سال ۹۹ به بهره برداری کامل برسد.

کوتاه از استان ها

در سال گذشته محقق شد

تحقق ۸۹ درصدی برنامه

تعمیراتی منطقه ۸

تبریز / علیحه عبدالعلی زاده

news@naslefarda.net

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز از تحقق و دست یابی ۵۸۹ درصدی برنامه های نگهداری و تعمیرات این منطقه در طول سال گذشته خبر داد.
یدالله بابوردی افزود: به کارگیری و پیاده سازی نظام مدیریت استراتژی در منطقه ۸ عملیات، تحقق ۸۹ درصدی اهداف و برنامه های این منطقه در بخش نگهداری و تعمیرات را در سال ۹۸ امکان پذیر ساخت. بابوردی افزود: این منطقه با افزایش راندمان در زمینه انتقال ایمن، پاک و پایدار گاز طبیعی، ۱۳ کیلومتر تعویض کلاس، ۱۴ مورد عملیات هات تپ، افزایش ۱۰۳ کیلومتر خطوط لوله انتقال گاز، تحقق ۸۲ درصدی پیشرفت پروژه های عمرانی و سرمایه ای، عملکرد مناسبی را در طول سال گذشته از خود به نمایش گذاشت. وی این موفقیت را مرهون همکاری مجذانه تمام بخش ها در حوزه های مختلف عملیاتی و ستادی منطقه دانست و افزود: تعهد و مسئولیت پذیری پرسنل منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در به ثمر رساندن اهداف و برنامه ها، نقش بسزایی داشته و علاوه بر فعالیت های انجام یافته فوق، ترمیم پوشش خط لوله چلودن- تبریز، تعمیر و تعویض پوشش خط لوله جلفا به طول ۲۰ کیلومتر به صورت پیوسته و برانکده، عایق کاری لوله های تعویض کلاس، ترمیم پوشش خط لوله تکی یک- میانه به طول ۵/۶ کیلومتر از دیگر اقدامات صورت گرفته در بخش عملیات خطوط لوله این منطقه است. بابوردی، تعویض کلاس خط اردبیل/ سراب، تعویض پوشش خط هادی شهر به طول ۵۹۰ متر، خط زنجان/ تبریز به طول ۵ کیلومتر، خط چلودن/ تبریز به طول ۱۸۲۲ متر و نقاط باقی مانده خط جلفا به طول ۱۳۷۰ متر را از اهم برنامه های سال جاری این منطقه برشمرد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان

اصفهان:

مراقب اتمام اعتبار معاینه فنی باشید

مریم یادگاری / گروه استان ها: مراقب اتمام اعتبار گواهی معاینه فنی خودروهای خود باشید. این سخن را رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان اعلام کرد.

سرهنگ محمد رضاحمدی یاد آور شد: با توجه به اتمام مهلت عدم ثبت تخلف برای خودروهای فاقد معاینه فنی توسط دوربین های سطح شهر اصفهان، معابر بزرگراهی و مأموران تا ۱۵ اردیبهشت، در راستای مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا، افرادی که مهلت گواهی نامه آن ها منقضی شده است: زمان را از دست ندهند و از هم اکنون نسبت به اخذ معاینه فنی وسیله نقلیه خود با رعایت پروتکل های بهداشتی اقدام کنند.

وی اذعان داشت: دفاتر پلیس ۱۰۰ جهت تمدید گواهی نامه متقاضیان فعال است. سرهنگ محمدی، از اقدام جالب و قابل تقدیر پلیس راهور استان اصفهان، در راستای مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا، افرادی که مهلت گواهی نامه آن ها منقضی شده است: زمان را از دست ندهند و از هم اکنون نسبت به اخذ معاینه فنی وسیله نقلیه خود با رعایت پروتکل های بهداشتی اقدام کنند.

وی اذعان داشت: دفاتر پلیس ۱۰۰ جهت تمدید گواهی نامه متقاضیان فعال است. سرهنگ محمدی، از اقدام جالب و قابل تقدیر پلیس راهور استان اصفهان، در راستای مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا، افرادی که مهلت گواهی نامه آن ها منقضی شده است: زمان را از دست ندهند و از هم اکنون نسبت به اخذ معاینه فنی وسیله نقلیه خود با رعایت پروتکل های بهداشتی اقدام کنند.

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت بهین سازان خود کار سپاهان (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۲۶۳۸۸
و شناسه ۱۰۲۶۰۴۷۱۳۲۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۷ در شهر اصفهان، محله استاد فلاطوری، خیابان استاد فلاطوری، بن بست رعنا ۲، بن شاهین ۲، پلاک ۳۱، طبقه اول کد پستی ۹۱۳۷۶۹۴۷۵ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۸ صبح ۱- انحلال شرکت

هیئت مدیره شرکت

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی عادی شرکت نوید آباد سازان اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۰۱۲۱

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی عادی که به ترتیب در ساعات ۸ و ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۷ در محل اصفهان، خیابان جی، خیابان میرزا نصیر، پلاک ۵۰ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

انتخاب مدیران روزنامه بازرس و تصویب تراز

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

نقل و انتقال سهام

هیئت مدیره

تجمع فوق العاده
نیز

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک	مدیریت مرتبط
۱	مناقصه عمومی	۴۸۵۰۷۲۰۷	خرید بی سیم خودرویی و دستی برند MOTOROLA	۱۳۹۹/۰۲/۲۲	خرید مواد مصرفی
۲	مناقصه عمومی	۴۸۴۹۷۷۷۸	خرید ۶۵ عدد کانکس از نوع ساندویچ پانل در سازه های مختلف	۱۳۹۹/۰۳/۰۳	خرید مواد مصرفی

مناقصات و مزایدات: جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir لینک مناقصات و مزایدات بخش خرید و تأمین کنندگان مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان (SRM) اقدام نمایند.

سایر فراخوان ها: جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir بخش اطلاعیه ها، فراخوان مربوطه مراجعه بفرمایید.

کد آکبی: ۹۸۱۱۳۰